
Česká republika - Ministerstvo financí 
Letenská 15,  poštovní přihrádka 77 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257043446      FAX 257042609     IČO 00006947 

V Praze dne 18.6.2012 
Č. j.: MF-38670/2012/23-232/D 

 
Věc:  Oznámení  o zrušení zadávacího řízení  
  
Referent: Ing. Dušánková 
Příloha: Rozhodnutí zadavatele    

 
 

   
 
 
 
 
 
 

    V příloze Vám ve smyslu § 84 odst. 8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů, zasíláme Rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení  
„Technický servis budovy Janovského“, které bylo zadáno jako zjednodušené podlimitní řízení. 

 
 
  
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 

 
............................................... 

Zadavatel 
JUDr. Miluše Stloukalová 

Vedoucí oddělení 
Zadávání veřejných zakázek 

 
 
  
 
 

 
 



Česká republika – Ministerstvo financí 
Letenská 15 
118 10  Praha 1  
IČ: 00006947 
Č.j.: MF-38670/2012/23-232/D 
 
 
 

R O Z H O D N U T Í 
 

zadavatele o zrušení zadávacího řízení   
 

„Technický servis budovy Janovského“, 
 

zadaného formou zjednodušeného podlimitního řízení  
 

 
 

Rozhoduji  ve smyslu § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách, ve  znění pozdějších předpisů, o zrušení zadávacího řízení (dále jen „zákon“).   
     

 
Odůvodnění zrušení: 
Odpadly důvody pro pokračování v zadávacím řízení v důsledku podstatné změny okolností, 
které nastaly v době od zahájení zadávacího řízení a které zadavatel s přihlédnutím ke všem 
okolnostem nemohl předvídat a ani je nezpůsobil 
Důvody jsou: 

 V důsledku rekonstrukce budovy došlo k zásadním změnám v jednotlivých systémech 
a tyto budou podléhat zákonné záruce. 

 Základní činnosti technického servisu budou prováděny vlastními zaměstnanci 
zadavatele s vyšším stupněm prověření dle zákona č. 412/2005 Sb., o utajovaných 
informacích a bezpečnostní způsobilosti, v platném znění, dle požadavků GSA. 

 
 
 
 
 

V Praze dne  18.6.2012 
 
 
 
 
 

............................................. 
Zadavatel 

JUDr. Miluše Stloukalová 
Vedoucí oddělení 232 

 
 

 


		2012-06-19T09:27:52+0200
	JUDr. Miluše Stloukalová


		2012-06-18T10:02:39+0200
	JUDr. Miluše Stloukalová




